
 

 

 

 

 

 

 

 

Informacje dla nowych studentów  

na Wydziale Technologii Żywności SGGW w Warszawie 

Rok akademicki 2021/2022 

  



Inauguracja Roku Akademickiego 

Wydziałowa inauguracja roku akademickiego, w czasie której będzie miało miejsce uroczyste 

przyjęcie nowych studentów na I rok studiów, odbędzie się 1 października o godz. 13:00 w Auli 

Kryształowej SGGW. Serdecznie Was zapraszamy! Podczas uroczystości obowiązują 

zasady zachowania bezpieczeństwa sanitarnego związane z zapobieganiem rozprzestrzenianiu się 

wirusa SARS-CoV-2. Prosimy o zakładanie maseczek. 

 

Plany i harmonogramy zajęć 

Na stronie internetowej Wydziału w ramach informacji ŻYCIE WYDZIAŁU zostały zamieszczone PLANY 

ZAJĘĆ dla poszczególnych kierunków i roczników studiów. Prosimy o bieżące śledzenie informacji 

związanych z planami zajęć, ponieważ mogą podlegać aktualizacji. Prosimy o zapoznawanie się także  

z innymi wiadomościami związanymi ze sprawami organizacyjnymi.  

 

W dniach 4 - 6 października, poprzez system eHMS, będą prowadzone zapisy za zajęcia humanistyczne 

ujęte w planie zajęć. Każdy student 1 semestru powinien zapisać się na jeden przedmiot spośród: 

Najnowsza historia Polski, Historia filozofii, Socjologia. Liczba miejsc w grupach ograniczona!  

 

Ponadto, na stronie Wydziału zamieszczony zostanie w najbliższych dniach harmonogram 

podpisywania umów i składania niezbędnych dokumentów przez nowoprzyjętych studentów 

poszczególnych kierunków i form studiów realizowanych na WTŻ.  

 

Spotkanie Organizacyjne z Władzami Wydziału i Opiekunami Roku 

W dniu 4 października 2021 odbędą się spotkania organizacyjne z Prodziekanem Wydziału, 

Koordynatorem ds. jakości kształcenia, Opiekunami Roku i Samorządem Studentów WTŻ. Godziny  

i miejsce spotkań zostały podane w planie zajęć. Prosimy o obecność. 

 

Numer albumu, wirtualny dziekanat (eHMS) oraz studenckie konto pocztowe 

Przyjętym na studia w SGGW od roku akademickiego 2021/2022 nadane już zostały numery albumu 

studenta. Numer jest widoczny w Systemie Obsługi Kandydatów po zalogowaniu.  

 

WIRTUALNY DZIEKANAT (eHMS) – za pomocą numeru albumu aktywujemy konto w wirtualnym 

dziekanacie. Wskazany jest tam nowy, indywidualny (dla każdego studenta inny) numer rachunku 

bankowego do rozliczeń z SGGW związanych z rozpoczynanym tokiem studiów. Wszelkie opłaty 

związane ze studiami wnoszone są na to konto. W wirtualnym dziekanacie będzie też w nieodległym 

terminie m.in. informacja o przydziale do grupy studenckiej (istotne dla planu zajęć). 

 

STUDENCKIE KONTO POCZTOWE – będzie dostępne dopiero od 27 września. Za pomocą studenckiego 

konta pocztowego będziecie mogli logować się do różnych uczelnianych serwisów czy korzystać z usługi 



Office 365, w tym MS Teams, a także uczelnianego WIFI. Identyfikatorem konta jest numer albumu 

poprzedzony literą „s”, po którym dodawany jest identyfikator domenowy, czyli 

sXXXXXX@sggw.edu.pl  

Należy koniecznie aktywować konto studenckie w domenie sggw.edu.pl! Sposób aktywacji 

studenckiego konta pocztowego opisane jest na stronie wsparcia IT. 

 

Prosimy także o aktywację dostępu do aplikacji MSTeams z wykorzystaniem studenckiego konta 

pocztowego. Aplikacja ta będzie wykorzystywana do spotkań on-line lub w razie takiej konieczności do 

realizacji zajęć on-line. Pomoc w zakresie wykorzystywania w SGGW platformy Microsoft 365 (w tym 

MS Teams) znajdziecie pod adresem: https://sggwpl.sharepoint.com/sites/pomoc_o365 

 

Elektroniczna legitymacja studencka 

Elektroniczna legitymacja studencka  będzie wydawana w dziekanacie po rozpoczęciu studiów.  

Wraz z odbiorem legitymacji student podpisuje w dziekanacie akt ślubowania oraz umowę z uczelnią. 

W tym dniu student powinien również dostarczyć orzeczenie lekarza medycyny pracy. Harmonogram 

podpisywania umów dla nowych studentów WTŻ będzie zamieszczony na stronie Wydziału. 

 

Skierowanie na badania 

Skierowanie na badania dostępne jest do wydruku w Systemie Obsługi Kandydatów. Placówki,  

w których można wykonać bezpłatne badania wymienione są na stronach Wojewódzkich Ośrodków 

Medycyny Pracy. Nie wymagamy wykonania badań lekarskich w wyznaczonych przez SGGW lecznicach. 

Orzeczenie lekarskie należy złożyć w dziekanacie w dniu podpisywania umowy. 

 

Stypendia 

Zainteresowani otrzymaniem stypendiów powinny zapoznać się z Regulaminem Świadczeń i - 

szczególnie w przypadku stypendium socjalnego - zainteresować się załącznikiem nr 2 oraz rozpocząć 

działania zmierzające do zgromadzenia wymaganych dokumentów, które pozwolą na ustalenie składu 

rodziny i udokumentowanie dochodu studenta i członków jego rodziny i są niezbędne do dołączenia 

do wniosku o przyznanie stypendium. Wnioski o przyznanie stypendiów składane są na początku roku 

akademickiego, do 14 października. Na stronie Wydziału pojawi się harmonogram składania 

wniosków stypendialnych dla poszczególnych roczników. 

 

Szkolenia BHP i biblioteczne 

Szkolenia BHP, różne dla różnych kierunków studiów, realizowane są w formie e-learningu,  

na przeznaczonej do tego platformie https://szkolenia.sggw.pl/  Uwaga - szkolenie BHP trwa ok. 4 

godziny, należy być na to przygotowanym i zarezerwować sobie dogodny czas. Szkolenie należy 

zrealizować od 28 września najpóźniej do 15 października. Do zapisania się na szkolenie wymagane 

https://sggwpl.sharepoint.com/sites/pomoc_o365
https://szkolenia.sggw.pl/


jest studenckie konto pocztowe. Na platformie szkolenia.sggw.pl zostanie udostępnione również 

Szkolenie Biblioteczne. 

 

Studia niestacjonarne 

Po rozpoczęciu roku akademickiego studenci studiów niestacjonarnych deklarują harmonogram wpłat 

za studia. Opłata semestralna może być rozłożona na maksimum 3 raty, terminy płatności wskazuje 

dziekanat. Student wypełnia deklarację dotyczącą sposobu wnoszenia opłat. Pierwsza wpłata za studia 

niestacjonarne wnoszona jest do 15 października. 

 

StartBook 

Zachęcamy do zapoznania się z informacjami dla studentów zwartymi w StartBooku oraz  

w informacjach dla studentów, w których znajduje się bardziej szczegółowe omówienie spraw życia 

studenckiego opisywanych poniżej. Zawartych jest tam także wiele praktycznych informacji dla 

studentów. 

https://www.sggw.edu.pl/strona-glowna/na-skroty-dla-studenta/ 

 

Organizacja roku akademickiego 

Organizację roku akademickiego, w której zawarte są m.in. informacje o terminach sesji 

egzaminacyjnych, przerwach międzysemestralnych i przerwach świątecznych znajdziecie  

w informacjach dla studentów na stronie SGGW. Sposób realizacji zajęć w nadchodzącym semestrze 

zimowym opisany jest w Komunikacie Rektora na stronie głównej SGGW, a organizacja zajęć na WTŻ 

na stronie Wydziału 

 

https://www.sggw.edu.pl/strona-glowna/studia/informacje-praktyczne-dla-studentow/organizacja-

roku-akademickiego/ 

 

Dane kontaktowe do Dziekanatu i inne informacje 

Na stronie Wydziału znajdziecie dane kontaktowe pracowników dziekanatu, którzy zajmują się 

sprawami studenckimi poszczególnych kierunków i form studiów.  

 

https://wtz.sggw.edu.pl/kontakt/ 

 

Zachęcamy do zapoznania się również z innymi informacjami dostępnymi na stronie Wydziału oraz 

SGGW dedykowanych studentom. 

 

https://wtz.sggw.edu.pl/student/ 

 

Władze Dziekańskie WTŻ 

https://www.sggw.edu.pl/strona-glowna/na-skroty-dla-studenta/

